
2019年 2月 26日 

株式会社レオパレス 21 

 

天井部施工不備の物件（641棟）のお住み替えに関して 

 

標記の件、2月 7日のニュースリリース後、当社による誤認を招くお伝え方により、本年 3

月末までを期限として転居を求めるような報道がなされております。 

 

対象物件にお住まいの入居者様には、ご不安とご迷惑をおかけしております事、深くお詫

び申し上げます。 

 

現在、当社と致しましては、対象物件にお住まいの入居者様には、安全確保のための補修

工事によるお住み替えをお願いしております。 

 

お住み替えにつきましては、あくまでも入居者様のご都合に添ったスケジュールを個別に

お伺いの上、進めております。 

 

当社のご案内につきましてご不明あるいはご不安な点がございましたら、下記までお問い

合わせ頂きますようお願い致します。 

 

■本件に関するお問い合わせ 

 

フリーコール 0120-911-165 （受付：10:00-19:00） 

 


